
種目別競技結果

第71回青森県高等学校選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園５０Ｍプール

競技No: 10
大会記録

 3:50.13
 4:04.07

男子　　4×100m　メドレーリレー　決勝　1組 県記録

 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  4:02.981/4 八戸工大一 （ｺｳﾀﾞｲｲﾁｺ） 高校 大会新        

   30.84  1:03.27  1:03.27１:成田　雄斗      

２:小山内元気      

３:中山　義仁      

４:三橋凜大朗      

   31.09  1:06.71  2:09.98

   27.25    58.48  3:08.46

   26.08    54.52  4:02.98

ﾅﾘﾀ ﾕｳﾄ       

ｵｻﾅｲ ｹﾞﾝｷ     

ﾅｶﾔﾏ ﾖｼﾋﾄ     

ﾐﾂﾊｼ ﾘﾝﾀﾛｳ    

 1:03.27

2  4:04.311/5 青森北 （ｱｵﾓﾘｷﾀ） 高校

   31.00  1:02.59  1:02.59１:水澤　圭篤      

２:木村　隼人      

３:菊地　大樹      

４:今　　黎矢      

   32.39  1:09.60  2:12.19

   26.88    58.48  3:10.67

   25.57    53.64  4:04.31

ﾐｽﾞｻﾜ ｹｲﾄｸ    

ｷﾑﾗ ﾊﾔﾄ       

ｷｸﾁ ﾀﾞｲｷ      

ｺﾝ ﾚｲﾔ        

 1:02.59

3  4:05.911/1 青森 （ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ） 高校

   31.43  1:03.74  1:03.74１:佐々木禄紘      

２:森山　翔瑛      

３:藤野　尚之      

４:熊澤　真翔      

   31.99  1:08.31  2:12.05

   26.73    57.71  3:09.76

   26.78    56.15  4:05.91

ｻｻｷ ﾖｼﾋﾛ      

ﾓﾘﾔﾏ ｼｮｳｴｲ    

ﾌｼﾞﾉ ﾅｵﾕｷ     

ｸﾏｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ     

 1:03.74

4  4:25.471/6 青森東 （ｱｵﾓﾘﾋｶﾞｼ） 高校

   30.95  1:04.63  1:04.63１:花田　勇士      

２:柴田　圭介      

３:福岡　　陸      

４:西村　　凜      

   36.55  1:18.72  2:23.35

   29.26  1:03.80  3:27.15

   28.32    58.32  4:25.47

ﾊﾅﾀﾞ ﾕｳｼ      

ｼﾊﾞﾀ ｹｲｽｹ     

ﾌｸｵｶ ﾘｸ       

ﾆｼﾑﾗ ﾘﾝ       

 1:04.63

5  4:25.671/3 東奥学園 （TOOGAKU） 高校

   32.76  1:08.33  1:08.33１:大川翔太郎      

２:渡邊　大輝      

３:對馬　源輝      

４:工藤　洸風      

   33.38  1:11.89  2:20.22

   30.19  1:04.83  3:25.05

   28.05  1:00.62  4:25.67

ｵｵｶﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ   

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲｷ    

ﾂｼﾏ ｹﾞﾝｷ      

ｸﾄﾞｳ ｺｳﾌｳ     

 1:08.33

6  4:33.421/8 青森山田 （ｱｵﾓﾘﾔﾏﾀﾞ） 高校

   34.92  1:14.21  1:14.21１:山﨑　拓空      

２:小向　芽申      

３:成田　大翔      

４:三上　聖也      

   35.69  1:16.10  2:30.31

   29.24  1:03.49  3:33.80

   28.55    59.62  4:33.42

ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸ      

ｺﾑｶｲ ｶﾞｼﾝ     

ﾅﾘﾀ ﾋﾛﾄ       

ﾐｶﾐ ｾｲﾔ       

 1:14.21

7  4:44.181/2 大湊 （ｵｵﾐﾅﾄ） 高校

   32.89  1:09.89  1:09.89１:成田　光樹      

２:岩﨑　英朔      

３:佐藤　　凱      

４:工藤　恒宇      

   34.62  1:13.99  2:23.88

   30.81  1:07.25  3:31.13

   33.03  1:13.05  4:44.18

ﾅﾘﾀ ﾐﾂｷ       

ｲﾜｻｷ ｴｲｻｸ     

ｻﾄｳ ｶﾞｲ       

ｸﾄﾞｳ ﾂﾈﾀｶ     

 1:09.89

8  4:45.721/7 弘前 （ﾋﾛｻｷ） 高校

   34.16  1:13.70  1:13.70１:三浦　陸登      

２:成田　　然      

３:高瀬　亘祐      

４:堀川　　諒      

   35.28  1:15.97  2:29.67

   29.93  1:05.49  3:35.16

   32.65  1:10.56  4:45.72

ﾐｳﾗ ﾘｸﾄ       

ﾅﾘﾀ ｾﾞﾝ       

ﾀｶｾ ｺｳｽｹ      

ﾎﾘｶﾜ ﾘｮｳ      

 1:13.70
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